
平成 31 年 2 月吉日 

 

お取引先各位 

 

 

株式会社松浦機械製作所 

 

 

 

土地区画整理事業に伴う本社住所表示変更のご案内 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、森田北東部土地区画整理事業の換地処分に伴い、下記の通り本社 

住所表示が変更となりましたのでご案内申し上げます。 

皆様にはお手数をおかけいたしますが、登録変更手続きの程お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

変更前   福井県福井市漆原町 1 字沼 1 番地 

 

変更後   福井県福井市東森田 4 丁目 201 番地 

      弊社個別郵便番号 910-8530 に変更はございません。 

 

変更実施日 平成 31 年 2 月 2 日（土） 

 

 

以上 

 


